北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
项目编号：11573-2025-Q
管 理 体 系 审 核 报 告
（第二阶段）
组织名称：西安鹰格电子科技有限公司
审核体系 : 质量管理体系
审核组长（签字）： 郭力

施条例等。
e) 适用的产品（服务）质量、环境、职业健康安全及所适用的食品职业健康安全及卫生标准：水工（常
见）模型试验规程SL 155-2012、水文仪器及水利水文自动化系统型号命名方法SL 108-2006、水文仪器术
语及符号GB/T 19677-2005、水文仪器系列型谱GB/T 13336-2019、水文仪器基本参数及通用技术条件GB/T
15966-2017、水文仪器通则 第5部分: 工作条件影响及试验方法GB/T 18522.5-2002、水文仪器安全要求GB
18523-2001、水文仪器显示与记录GB/T 19704-2019、水文仪器信号与接口GB/T 19705-2017等。
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
3
f) 其他有关要求（顾客、相关方要求）。
1.5 审核实施过程概述
1.5.1 审核时间：2025年12月24日上午至2025年12月24日下午实施审核。
审核覆盖时期：自2025年1月10日至本次审核结束日。
审核方式：■现场审核 □远程审核 □现场结合远程审核
1.5.2 审核范围（如与审核计划不一致时，请说明原因）：
Q:仪器仪表（水文仪器）的生产和销售
1.5.3 审核涉及场所地址及活动过程（固定及临时多场所请分别注明各自活动过程）
注册地址：陕西省西安市高新区细柳街道办创汇路 30号 3号楼 5-301室
办公地址：陕西省西咸新区空港新城致平大街中南高科西安临空产业港 13-3号
经营地址：陕西省西咸新区空港新城致平大街中南高科西安临空产业港 13-3号
临时场所（需注明其项目名称、工程性质、施工地址信息、开工和竣工时间）：无
1.5.4 一阶段审核情况：
于 2025 年 12月 22 日 14:00至 2025年 12月 22日 18:00进行了第一阶段审核，审核结果详见一阶段
审核报告。
一阶段识别的重要审核点：Q生产、销售服务过程控制；Q检验过程控制。
1.5.5 本次审核计划完成情况：
1）审核计划的调整：☑未调整；□有调整，调整情况：
2）审核活动完成情况：☑完成了全部审核计划内容，未遇到可能影响审核结论可靠性的不确定因素
□未能完成全部计划内容，原因是（请详细描述无法接近或被拒绝接近有关人员、
地点、信息的情况，或者断电、火灾、洪灾等不利环境）：
1.5.6 审核中发现的不符合及下次审核关注点说明
1）不符合项情况：
审核中提出严重不符合项（0）项，轻微不符合项（1）项，涉及部门/条款:人事部 7.2
采用的跟踪方式是：□现场跟踪☑书面跟踪；
双方商定的不符合项整改时限：2025年 12月 30日前提交审核组长。
具体不符合信息详见不符合报告。
拟实施的下次现场审核日期应在 2026年 12月 22日前。
2）下次审核时应重点关注：
Q服务提供过程控制。Q产品和服务放行控制。管理人员加强体系文件学习。
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
4
3）本次审核发现的正面信息：
管理体系健全，领导能够重视，各部门能够贯彻执行体系文件。
1.5.7 管理体系成熟度评价及风险提示
1）成熟度评价：
最高管理者对管理体系高度重视和支持，并对标准有一定程度的理解和掌握，积极组织督促和管理各
部门，严格贯彻执行管理体系要求，从而确保管理体系正常运行。
2）风险提示：
Q服务提供过程控制。Q产品和服务放行控制。管理人员加强体系文件学习。
1.5.8 本次审核未解决的分歧意见及其他未尽事宜：无。
二、受审核方基本情况
1）组织成立时间：2009年 5月 25日 体系实施时间：2025年 1月 10日

1） 生产的产品、提供的服务或执行的活动的特征：
①与组织的产品及服务有关的法律法规：产品质量法、合同法、计量法、消费者权益保护法、水工（常
见）模型试验规程 SL 155-2012、水文仪器及水利水文自动化系统型号命名方法 SL 108-2006、水文仪器术
语及符号 GB/T 19677-2005、水文仪器系列型谱 GB/T 13336-2019、水文仪器基本参数及通用技术条件 GB/T
15966-2017、水文仪器通则 第 5部分: 工作条件影响及试验方法 GB/T 18522.5-2002、水文仪器安全要求
GB 18523-2001、水文仪器显示与记录 GB/T 19704-2019、水文仪器信号与接口 GB/T 19705-2017 等；
②编制了《300W-QX雷达流量计装配作业指导书》《双模液位计装配作业指导书》《生产、出厂检验
标准》、重要设备操作规范等多个工艺文件和记录。
生产工艺流程：业务洽谈—合同评审—合同签订—原料采购—领料—电路板焊接—PCB 板三防处理—组
件装配—初次测试—电子元器件可靠性老化检验—二次测试—总装—成品检验—入库—包装—产品交付
关键过程：装配测试
特殊过程：PCB 板三防处理
外包过程：电路板焊接
要达到的结果：生产的产品能够符合国家、行业标准及客户的图纸要求，满足相关法律法规要求及产
品使用性能/功能要求及售后服务承诺。
b) 获得和使用适宜的监视和测量资源：
提供的主要监视和测量设备：游标卡尺、万用表等。从数量、品种上能够满足产品检查需要。
c) 在适当阶段进行监视和测量，以验证过程或输出的控制及产品和服务的接收准则已得到满足；
查过程控制
与生产部负责人曹继拓沟通，仪器仪表（水文仪器）包含了液位计、流量计、流速计等仪器的生产工
艺过程基本相同，所使用的加工设备、检测仪器均一致。
—抽查具有代表性产品：《陕西交控数字科技有限公司销售合同》中对于 YGRD-65 雷达液位计的生产
过程查其中 2025 年 11 月份的加工记录：
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
11
名称：YGRD-65 雷达液位计
技术要求：测量范围：0.1-4m;
准确度：±3mm/满足国际要求；
分辨力：1mm；
工作温度：-10℃至 80℃；
通信协议：RS485；
防护等级：IP68；
使用寿命：≥5 年；
操作人：曹继拓、常成、田新会、杜孟晨、赵克雅等。
查看生产过程：
一、领料：
企业根据生产任务单，在材料仓库进行领料，抽查了 YGRD-65 雷达液位计所需的部件，包含了：
序
号
物料 型号 数量 单位
1 120GHz 低功耗雷达液位计模组 YGRD-65-D 1 个
2 微功耗排水管网遥测终端 RTU 模组 新款 RTU 1 块
3 转接板 定制 1 块
4 高增益玻璃钢防水天线 001 型 1 根
5 RTU 与天线对接线 1 根
6 IP68 防水接线盒 CN801-2PG9 +侧方开 M12 孔 1 套
7 防水导气阀 PMF100585(黑色带螺母) 1 个
8 压力传感器与防水盒转接航插线 SP17-4;22AWG:4 芯；50cm 长 1 根
9 水质/压力线航插线
HY2.0 带锁 单头 4P（白棕黑
红）30cm
3 根
10 壳内液位与 RTU 连接线
XHB2.54-4P 转 HY2.0-4P,长
度 15cm
1 根
11
RTU 传感器口与转接板传感器口级
联线
MX1.25-4P 转 HY2.0-4P 长度
15cm
1 根
12 RTU 口与转接板供电级联线 XHB2.54-2P 转 XHB2.54-2P 1 根
13 万向水平仪 32*7mm 绿水 32*7mm 1 个
14 铜柱 M3*16 4 个
15 铜柱 M3*35 4 个
16 螺丝 M3*6（304 不锈钢，平头） 8 个
17 压力传感器 表压型 1 个
18 包装及内衬 1 套
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）